ПРОТОКОЛ № 3
заседания общественного совета по вопросам

осуществления муниципального контроля
при администрации Находкинского городского округа

01 июня 2022 года 11:00

Председатель -  заместитель главы администрации Находкинского городского округа

Присутствовали: 7 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вступительное слово

Заместитель главы администрации Находкинского городского округа -

Кудинова Я.В.

1. О результатах общественного обсуждения и согласования проекта

программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей

организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации

объектов теплоснабжения на территории Находкинского городского округа на

2022 год.

Докладчик: Афанасьев Игорь Николаевич -  заместитель начальника

управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Находкинского

городского округа.

1. О результатах общественного обсуждения и согласования проекта
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям по муниципальному контролю за исполнением единой

теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции
и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Находкинского

_________________________ городского округа на 2022 год_________________________
(Афанасьев И.Н.)

Принять к сведению информацию заместителя начальника управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации Находкинского городского

округа Афанасьева И.Н. об отсутствии замечаний и предложений по итогам

общественного обсуждения и согласования программы профилактики рисков

2

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному

контролю за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на

территории Находкинского городского округа на 2022 год .

2. Согласовать проект программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля

за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на

территории Находкинского городского округа на 2022 год (согласно приложению 1).

3.Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

Находкинского городского округа, ответственному за осуществление

муниципального контроля на территории Находкинского городского округа,

утвердить программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям по осуществлению муниципального контроля за исполнением

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории

Находкинского городского округа на 2022 год в срок до 10 июня 2022 года

Решение принято единогласно.

Заместитель главы администрации
Находкинского городского округа Я.В. Кудинова

Секретарь Общественного совета С.А. Обищенко

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
заседания общественного совета по вопросам

осуществления муниципального контроля
при администрации Находкинского городского округа

01 июня 2022 г. г. Находка
Находкинский пр-т, 16

11.00 часов каб. 46

1. Кудинова Яна
Викторовна

Заместитель главы администрации Находкинского
городского округа

2. Шевченко Антон
Владимирович

Заместитель главы администрации Находкинского
городского округа -  начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Находкинского городского округа

3. Афанасьев Игорь
Николаевич

Заместитель начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Находкинского городского округа.

4. Сазонтова Ирина
Петровна

Начальник управления благоустройства
администрации Находкинского городского округа

5. Гребень Ольга
Николаевна

Заместитель начальника управления благоустройства
администрации Находкинского городского округа

6. Коротец Ирина
Владимировна

Начальник отдела экологии и природопользования
администрации Находкинского городского округа

7. Обищенко Софья
Аркадьевна

Главный специалист департамента по обеспечению
деятельности администрации Находкинского
городского округа в сфере экономики и
предпринимательства